
RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 25 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

103 134
LE CASTELET - Saint-Aignan Mairie

Secqueville Hameau

Les Greens

Garcelles Bourg

Tilly Centre

Châtaigniers

Bourguébus Centre

Les Tourelles

Musique en Plaine

Les Tilleuls

Tageret

Soliers Mairie

Clos Neuf

Le Clos

Le Hameau

Centre Commercial Sud

Route de Paris

Maurice Fouques

Demi-Lune

Poincaré

Aviation 

CAEN - Gare SNCF

134 A

CASTINE-EN-PLAINE

LE CASTELET

BOURGUEBUS

CASTINE-EN-PLAINE

SOLIERS

GRENTHEVILLE

MONDEVILLE

CAEN

VERS CAEN Gare SNCF LUNDI À VENDREDI

LE CASTELET

Saint-Aignan Mairie 6:42

Secqueville Hameau 6:45

Les Greens 6:46

Garcelles Bourg 6:48

CASTINE-EN-PLAINE Tilly Centre 6:51

BOURGUÉBUS

Châtaigniers 6:54

Bourguébus Centre             6:56

Les Tourelles 6:57

Musique en Plaine 6:58

CASTINE-EN-PLAINE Les Tilleuls 6:59

SOLIERS

Tageret 7:02 8:27

Soliers Mairie 7:03 7:33 8:28

Clos Neuf 7:04 7:34 8:29

GRENTHEVILLE
Le Clos 7:07 7:37 8:32

Le Hameau 7:10 7:40 8:35

MONDEVILLE

Centre commercial Sud 7:12 7:42 8:37

Route de Paris 7:16 7:46 8:41

Maurice Fouques 7:17 7:48 8:43

CAEN Demi-Lune 7:21 - -

Poincaré - 7:53 8:48

Aviation - 7:55 8:50

Gare SNCF 7:24



RÉSEAU COMPLÉMENTAIRE*
Horaires valables du 25 septembre 2023 au 5 juillet 2024 inclus103 134

VERS SOLIERS Tageret LUN, MAR, JEU, VEN

CAEN

Aviation             17:14 18:10

Poincaré 17:17 18:13

MONDEVILLE

Maurice Fouques 17:21 18:19

Route de Paris 17:23 18:20

GRENTHEVILLE

Le Hameau 17:31 18:28

Le Clos 17:32 18:29

SOLIERS

Clos Neuf 17:33 18:30

Soliers Mairie 17:36 18:33

Tageret 17:37 18:34

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.

CAEN - Aviation

Poincaré

Maurice Fouques

Route de Paris

Le Hameau

Le Clos

Clos Neuf

Soliers Mairie

SOLIERS - Tageret

134 R

SOLIERS

GRENTHEVILLE

MONDEVILLE

CAEN


